BATISTA MENDES DE SOUSA. OBJETO: Concessao de apoio
financeiro para Joao Batista Mendes de Sousa, representante do Boi Paz
No Mundo, em virtude de sua classificagao no Edital de Credenciamento
n° 007/2018, na categoria “Grupo Adulto”. VALOR GLOBAL: R$
4.800,00 (Quatro mil e oitocentos reais). FUNDAMENTAQAO
LEGAL: Art. 25, inciso III e Art. 26 incisos II e III, da Lei 8.666/1993 e
suas alteragoes e a inexigibilidade N°56/2018. PRAZO DE VIGENCIA:
O prazo de vigencia contratual sera de 90 (noventa) dias, a contar de sua
assinatura, devendo o respectivo extrato ser publicado no Diario Oficial

[...]

financeiro para Francisco Adriano do Nascimento Costa, representante
do Boi Estrela II, em virtude de sua classificagao no Edital de
Credenciamento n°007/2018, na categoria “GrupoAdulto”. DOTAQAO
ORgAMENTARIA: 2201.13. 391.0048.2.257. 33503900.01.01.01.
VALOR GLOBAL: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).
FUNDAMENTAQAO LEGAL: Art. 25 inciso III e Art. 26 incisos II e
III, da Lei 8.666/1993 e suas alteragoes. CONTRATADO: Sr.
FRANCISCO ADRIANO DO NASCIMENTO COSTA, representante
do Boi Estrela II. Sobral, 15 de janeiro de 2019. RATIFICAQAO: Igor